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Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobrai.ce.gov.or 26 de novembro de 2019 15:05
Para: yhanacha.monteiro@artmedicahospitalar.com.br, Setor Licitazao <lictaczo@artmedicahospitalar.com.br>
Cc: Maria Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@scbral.ce gov.br>

Boa tarde,

Pretendemos realizar uma dispensa de licitacdo de leite nova il r.ce para a Secretaria Municipal da

Saude do Municipio de Sobral.

Vocé poderia nos fornecer uma proposta de preco?

Segue arquivos com as especificagdes e quantidades.

Se puder, gostaria do envio em até 02 dias titeis do arquivo preenchido e
proposta em papel timbrado devidamente assinado. PDF

Ou pessoalmente no endereco Rua Bouleva-d Jodc Barbose, N° 776, Bairro Centro
-~ Sobral CE na Secretaria Municipal da Satce ce Scbrzl, Setor de Compras.

Conto com sua ajuda e eficacia.

Favor confirmar recebimento do email.

Atenciosamente,

Tamires Soares Frefeitura de Sobral
Assistente de Administracac Secretaria Municipal da Sadde
Setor de Compras e Licitacdas #. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

§ sa py OSecretariag Municipal da Satice CEF: 62.311.080 - Sobral - CE
SOBRAI (88) 3611-6845 (88)99862-3981 {38) 3677-1100
-+ {amiressoares@sobral.ce.gov.brl wynvw.sobral.ce.gov.br

Setor Licitacao <licitacao@artmedicahospitalar.com.br> 26 de novembro de 2019 15:37
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@scbral.ce gov br>

Boa tarde! Nao trabalhamos com o leite solicitado.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=94¢73b257a&view=pt&search=all&permthid=inread-a%340 2 2540$9362553214260&simpl=msg-a%3Ar-7565. .. /2



23/01/2¢20 E-mail de Prefeitura Municipa! de Sobral - Totacdo nova mil rice

[Texto das mensagens anteriores ocuito}

Grata,

Gabriela Melo

Setor de Licitagées

Art Médica Com e Rep de Prod Hosp Ltda
Distribuidor Autorizado: Johnson & Johnson, Danone e Bosien Scientific g
Contato: 85 3278 2844 Rama!l 1116/ 1146

E-mail: licitacaoc@arimedicahospitalar.com.br
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S SOI;RAL Antonia Tamires Alves Zoares <tamiresso)

Cotacao nova mitrice -
2 fh’ensagens

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobrat.ce.gov.br>

Para: vendas3@vitaesaude.com.br

de Sobiwl - Sotaca@o nova mil rice

26 de novembro de 2019 15:12

Cc: Maria Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce gov.br>

Boa tarde,

Pretendemos realizar uma dispensa de licitagéo de leite nova (7

Saude do Municipio de Sobral.

r.ce para a Secretaria Municipal da

Vocé poderia nos fornecer uma proposta de prego?

Segue arquivos com as especificagoes e quantidades

Se puder, gostaria do envio em até 02 dias {iteis do arquivo preenchido e
proposta em papel timbrado devidamente assinado.PDF

Ou pessoalmente no endereco Rua Boulevard Jfodo Barbose, N° 776, Bairro Centro
- Sobral CE na Secretaria Municipal da Sauce ce Scbrzl, Setor de Compras.

Conto com sua ajuda e eficacia.

Favor confirmar recebimento do email.

Atenciosamente,

Tamires Soares

Assistente de Administracéc
Setor de Compras e Licitacoas
PEEY Secretaria Municipal da Satde

SOBRAL, &) %nems evosssz st

@ Proposta leite NOVAMIL RICE.xisx
13K

Vendas 3 - Vitae Saude <vendas3@vitaesaude.com.br>

#refeitura de Sobral

Secretaria Municipal da Salde

1. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
OB 62.011.080 - Sobral - CE

{38} 3677-1100

wive.sobral.ce.gov.br

28 de novembro de 2019 15:24

hitps://mail.google.com/mail/u/Q?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthicthresd-a%3 40569 1167257032008564 &simpl=msg-a%3Ar39887... 1/2
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Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@scbrai.ce gov.br> (;ﬂ‘i\ S
& @
L Vg 1
. @ N
Boa tarde, Antonial S prs O @y
.
N £ /
A L
\M -

Infelizmente nao trabalhamos com este procuto!

Att,

Fatima Kallany

Rua dos Otonis, 710 - S3o Paulo / 8P
yendasi@viessaude combr
S30 Paulo (11) 5093-0551 | Demals cidades, ligus ce um fxo 08077708

CURATIVOS

{Texto das rmensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=84¢73b257adview=pt&search=ali&permthid=thread-a% 3368 1167257232008564 &simpl=msg-a%3Ar39887 . ..
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apalag
PREFEITURA DE A 6;}
SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiressgafés@sobral.ce.ggylpr>
& ©
e L5 S
- . ' S ) Lers Lo </
RE: Cotagdo nova mil rice \i‘ e/
1 mensagem B - L h \:% | yd
adrianopbg@bol.com.br <adrianopbg@bol.com:.br> 27 de novembro de 2019 08:04

Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@scbral.ce gov.br>

NAO TRBALHAMOS COM ESSE PRODUTO.

De: "Antonia Tamires Alves Soares" <tamiressoares@sobral.ce govbr>
Enviada: 2019/11/26 15:15:39

Para: comprasolfsh@outlook.com, adrianopbg@bol.com. by

Cc: juliana.parente@sobral.ce.gov.br

Assunto: Cotacéo nova mil rice

Boa tarde,

Pretendemos realizar uma dispensa de licitagéo de feite nova mil rice para a Secretaria Municipal da
Satide do Municipio de Sobral.

Vocé poderia nos fornecer uma proposta de grego?

Segue arquivos com as especificacdes e quantidades.

Se puder, gostaria do envio em até 02 dias tteis do arquivo preenchido e
proposta em papel timbrado devidaments assinato PDF

Ou pessoalmente no endereco Rua Boulevard Joac BEarbose, N° 776, Bairro Centro
- Sobral CE na Secretaria Municipal da Sauce ¢e Scbrzl, Setor de Compras.

Conto com sua ajuda e eficacia.

Favor confirmar recebimento do email.

Atenciosamente,

Tamires Soares Frefeitura de Sobral
cretarta Municipal da Satde

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=84c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A 1651 3527 11918437607 &simpl=msg-i%3A1651352...  1/2
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SAUDE DE SOBRAL

(o]

a licitacdc em referéncia apresentamos a segulr nossa proposta.

ereis da proposta:

‘TURAMENTO MINIMO: R$ 500,00 {(guinhentos reais) POR EMPENHO/PEDIDO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS DA DATA DA SUA APRESENTACAO.

PRAZ0"DE ENTREGA: 15
OU DE ACORDO COM A DISPONIBILIDAD

LOCAL DE ENTREGA:

ENTREGA EM

CONFORME, NOTA

PRODUTOS: 50% DA VIDA UTIL DO PRODUTO CONFORME RGMS, OU 12 MESES, O QUE FOR MENOR.

i

RMENTG: © PRAZO DE PAGAMENTO NAO PODERA SER SUPERIOR A 30 DIAS CORRIDOS, CONTADC A PAR
RIODC DE ADIMPLEMENTO DA OBRIGACAD (ART. 40, XIV, a}, DA LET FEDERAL 8.666/

/1963,

depdsito:

Av. das Olimpiadas, 242 ~ CEP: 04551-000 ~ Vila Olimpia — S0 Pawo/SP - Fone: (11) 3573-6000 Fax (11) 3573-6178
Av. Paulo Ayres, 280 — CEP: 06767-220 - Vila lasi ~ Tabodo da Serra/SP
Av. Edgard Marchion, 255 — SETOR BIOLAB ~ CEP: 13280-000 - Distrito Industrial — Vinhedo/SP

XTEEMA, 285 de novembro de 2019

UTEIS, 2 CONTAR DO RECEBIMENTC DA NOTA DE EMPENHO OU EQUIVALENTE,



FARMALLUY IO
PAgina 00
Item Nosso cod. Otde Und. Descricdo / Descrigdo Técnica / Observagéo P. U. R$ Tota},,}%wk’em R§
PP L PP
001 003768 .. & LT NOVAMIL RICE # 400G 114,96 .. 4,138,586

FORMA: PO

TEOR: FORMULA INFANTIL COM PROTEINA H1DROLISADA DE
ARROZ

INDICADA PARA LACTENTES E/OU CRIANCAS DE O A 3%
MESES DE IDADE

UNIDADE: LATA

APRESENTACAO: LATA COM 400G E COLHER-MEDIDA

NOME COMERCIAL: NOVAMIL RICE

FABRICADO POR: UP INDUSTRIES - ALEMANHA

IMPORTADO EXCLUSIVAMENTE POR: BIOLAB SANUS

FARMACEUTICA LTDA.

RGMS: 6.7235.0001.001-1

EMPRESA DE GRANDE PORTE

Preco Unitdric: CENTC E CATORZE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS
Total do Item: QUATRO MIL, CENTO E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

Valor Total da Proposta: R$ 4.138,56 - QUATRC MIL, CENTO E TRINTA B CITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

DECLARAMOS QUE NOS SUJEITAMOS AS NORMAS DO PRESENTE INSTRUMENTO CONVOCATORIO E SEUS ANEXOS, BEM COMC A LEI
FEDERAL N° 8.666/1993 E LEGISLACAQ PERTINENTE.
Declaramos que esta proposta foi elaborada de modo independente, nos fermos da Instrugde Neormativa SLTI/)

2, de 16/09/2009.

DECLARAMOS GQUE NMAO NOS ENQUADRAMOS COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PREQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LET

Wy

/2060

[5 2

COMPLEMENTAR N°® 12

Informamos gue na eventualidade de recusa no ato da entrega causada POR LAPSC DO ORGAO/INSTITLICAO CONTRATANTE,

a mesma estaré sujelta ao RESSARCIMENTO dos custos de nove frete - (rejentrega.

servamo-nos o direito de solicitar uma cépia da NOTA DE EMPENHO assinada pelo Ordenador da Despesa, quando a

mesma ndo acompanhar o respectivo pedido/auterizagdo de fornecimento ou equivalente,
i BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA
&

i

H

r éﬁa%%&a%i?anna{éuﬁaattéa
e 3?1”1%«3&*:}% Loy Watanshe
Lo boordenadora de Loitaches
BGn? 155046471
CPF R 17107243857

Av. das Ofimpladas, 242 — CEP: 045561-000 — Vila Olimpia ~ Séo Paulo/SP - Fone: (11) 3573-6000 Fax (11) 3673-6178
Av. Paulo Ayres, 280 - CEP: 06767-220 - Vila Jasi — Tabodo da Serra/SP
Av. Edgard Marchiofi, 255 ~ SETOR BIOLAB ~ CEP: 13280-000 ~ Distrito Industrial ~ Vinhedo/SP



16/01/2020 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - RES: orgamento leite novamil rice

e PRV E LGRS DL
2SOBRAL
RES: orgamento leite novamil rice

2 mensagens

Licitagao Saude Sobrél’

Juiiano Ribeiro <juribeiro@biolabfarma.com.br>
Para: "licitacao_sms@sabral.ce.gov.br” <licitacao_sms@sobral.ce.gov.br> )
Cc: Mariana Pinho Sudario Maceda <msudario@biotabfarma.com.br>, Gilson Leat Barroso <gbarroso@biolabfarma.com.br>

Bom dia,
Atendendo & sua solinilacdo. encaminhamas proposta para ciénoa e mandestagio.
Favor atentar para o prazo de validade do medicamento impressc na progosta.

tenciosamente

juliano Ribeiro

fista de Licitacdes

Ju

wwwy, biolablarma.com.br

De: Mariana Pinho Sudario Macedo <msudarioi@biolablarma.com.br>

Enviada em: quarta-feira, 27 de novembro de 2019 11:43

Para: Juliano Ribeiro <juribeiro@biolabfarma.com.br>; Simone Quiyomy Watanabe <swatanabe@@biolabfarma.com.br>; Gilson Leal Barroso
<gbarroso@biolabfarma.com.br>

Assunto: Fwd: orcamento leite nova mil rice

Boa tarde,

A Secretaria Municipal da Satide do Municipio de Sobral, pretende realizar uma dispensa de licitagdo do leite novamil rice.

Segue anexo e haixo solicitagdo.

Poderiam responder por favor?

Atenciosamente,

Mariana P. Suddrio Macédeo
Propagandista Vendedora
Hospitalar CE/PVMA

ol
h&tp://ponal,biolabfam\a.com,bwuomunifacao/’Assinamm%ZOPadrao/Logo_B{(')LAB<Emax{.jpght: 55 14 35796125

Cel: 55 85 99128-9816
msudariofgbiolabiarma.com br

Inicio da mensagem encaminhada:

De: Licitag&o Saude Sobral <licitacao_sms@sobral.ce.gov.br>
Data: 27 de novembro de 2019 11:34:58 BRT

Para: Mariana Pinho Sudario Macedo <msudatio@hinlablanma.co
Assunto: crgamento leite nova mil rice

Boa tarde.
N emae tm ~nmimailind17ik=0513dcbBc2&view=pt&search=all&permthid=thread-{%3A 16514536486 15535225&simpl=msg-f%3A 1651453 .. 13



16/01/2020 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - RES: orgamento leite novamil rice

Pretendemos realizar uma dispensa de licitagdo do leite nova mil rice para a Secretaria Municipal da Satide do Municfp;p de Sobral.

Vocé poderia nos fornecer uma proposta de pre¢o?

Segue arquivos com as especificagdes e quantidades.

Se puder, gostaria do envio em até 02 dias uteis do arquivo preenchido e proposta em papel timbrado
devidamente assinado.PDF

Conto com sua ajuda e eficacia.

Favor confirmar recebimento do email.

Atenciosamente,

b
b
., PREF VI UAA ML
N S{)BIZA{ ) Célula de ComprasiLicitagae

Secreiana Municipal da Satde
548

b

acao_smsiiisuhral.ce.govir]

“Mensagens recebidas fora da jornads de trabalho ndo precisam ser respondidas imediataments. Responda guando retomar seu expedients”

As informagbes contidas nesta mensagern {incluindo qualquer anexo) sdo de acesso exclusive da(s) pessoa(s) e/ou instituigae (Ges) para als) qual {is) foram endesegadas. e
podem conter informagéo confidencial ou lagalmente protegida. Se ndo for o destinatario , vocé estd notificado que qualguer divuigacao, distribuico ou copia desta
comunicacdo & estritamente proibida. Caso tenha recebido 3 mensagem por engano, por favor informe o remetente imediatamente e a apague. Quaisquer informagdes oficiais
estdo disponiveis em www.biclabfarma.com.br . Agradecemos sua colaborago.

The information contained in this message (including any attachments) is intended only for the individual or entity to which it is addressed, and may contain confidential or legally

.. protected information. If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any dissemination. distribution or copying of this communication is siriclly prohibited. I
you received this message in error, please notify the sender immediately and delete it. Al official information is available at www.biolabfarma.com.br . We appreciate your
cooperation.

“Mensagens recebidas fora da jornada de trabalho ndo precisam ser respondidas imediataments. Responda quando retomar seu expedients

As informagSes contidas nesta mensagem ({incluindo gqualquer anexe) séo de acesso exclusivo da(s) pessoa(s) e/ou instituigdo (des) para als) gual (i3} foram enderegadas, &
poderm conter informacao confidencial ou legalmente protegida. Se nac for o destinatario . vocé esta notificade gue qualquer divulgacao. distribui¢ao ou copia desia

wunicacdo é estritamente proibida. Caso tenha recebido a mensagem par engano. por favor informe o remetente imediatamente e a apague. Quaisquer informagdes oficiais
-dispordveis em www. biclablarma.combr . Agradecemos sua colaboragio,

The information contained in this message {including any attachments} is intended only for the individual or entity to which if is addressed. and may contain confidential or legally
protected infarmation. If you are not the intended reciplent, you are hereby notified that any dissemination, distribution or copying of this communication is strictly prohibited. if
you recetved this message in error, please notify the sender immediately and delete it. All official information is available at www biclablarma.com.br . We appreciate your
cooperation,

Novo endereco do Centro Administrativo da Biolab:
Zabo Faria Lima Corporate
Av. Brigadeiro Faria Lima, 4.508 ~ 14° ¢ 16°. andares ~ itaim Bibi - S&o Paulo/SP - CEP 04538-133

New address of Biolab’s head office:
Zabo Faria Lima Corporate
4509, Faria Lima Avenue, 14 floor, S80 Paulo, SP. Brazil ~ Zip Code: 04538-133

ser respondid

imediatamends. Responda quando rslomar seu

As informactes contidas nesta mensagem (incluindo qualquer anexo) sdo de acesso exclusivo dals) pessoals) e/ou instituicdo (Ges) para a(s) qual (is) foram enderecadas, &
podem conter informagao confidencial ou legalmente protegida. Se nao for o destinatario . vocé estd notificado que qualquer divuigacaoe, distribuicao ou copia desta comunicacan é
estritamente proibida. Caso tenha recebido a mensagem por engano, por faver informe o remetente imediatamenie e a apague. Quaisquer informagdes oficiais astan disponiveis
em www.biclablarma.com.br . Agradecemos sua colaboragao.

"t =l aeealmailin/171k=9513dcbBc2& view=pt&search=all&permthid=thread-{%3A 16514536486 155352258 simpl=msg-f%3A1651453...  2/3



16/01/2020 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - RES: orgamento leite novamii rice

The information contained in this message (inciuding any attachments) is intended only for the individual ar entity to which it is addressed. and m.
protected information. If you are not the intended recipient, you are nereby notified that any dissemination, distribution or copying of this commur

received this message in error. please notify the sender immediately and delete it. All official information is available at www.biclabfarma cor bt

5
fitain confidential or tegally
Hon is strictly prohibited. Hi

: ;
Ve appreciate your cooperat

Novo enderego do Centro Administrative da Biolab:
Zabo Faria Lirna Corporate
Av. Brigadeivo Faria Lima, 4.500 ~ 147 & 16° andares - Htaim Bibi - S0 Paulo/SP —~ CEP 04538-133

New address of Biolab’s head office:
v Baria Limna Corporate
Avenus, 14 floor, Sda Paulo, SP, Brazil - Zip Code: 04538-133

2 anexos

»:} 36314.pdf

248K
@ Proposta leite NOVAMIL RICE.XLSX
13K
Juliano Ribeiro <juribeiro@biolabfarma.com.br> 28 de novembro de 2019 11:17
Para: "licitacao_sms@sobral.ce.gov.br” <licitacac_sms@sobral.ce.gov.br>

Cc: Mariana Pinho Sudaric Macedo <msudario@biolabfarma.com.br>, Gilson Leal Barroso <gbarroso@biolabfarma.com.br>, Simone Quiyomy Watanabe
<swatanabe@biolabfarma.com.br>

Atendendo & sua solicitagdo, encaminhamos proposia para ciéncia e manifestacéo.

Atenciosamente,

2 anexos

sy 36314.pdf
=3 248K

:g?j Proposta leite NOVAMIL RICE XLSX
13K

s =t mnnnala ~amimail) )] 7ik=9513dcb6c28&view=ptdsearch=all&permthid=thread-f%3A16514536486 155352258simpl=msg-{%3A1651453... 3/3



